
උපෙɢඛනය 
 

අංක 18 - ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය 

අංක 05 - ෙපʣɢȘƯගම ȝාෙǊɵය සභාව 

 

ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 11   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 11 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙමʣරෙගʣɢලාගම     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  අǩරාධȚර ǎස්Ƶúකය  
නැෙගනʏරට :- අǩරාධȚර ǎස්Ƶúකය  
දýණට :- 341 - ගලʏŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  340 - ǧකවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  344 - ඉහළ Ưɇɜයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  335 - ගɢęɜයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

333 - ýɉúකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
332 - තලාදȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
331 - තලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
330 - ʆයඹලǦගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
338 - Ȭɢනෑව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
334 - කȼȬවටවන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
336 - ෙපʣෙහʣරවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
337 - ෙමʣරෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǧකවැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 334 - කȼȬවටවන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  336 - ෙපʣෙහʣරවƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  337 - ෙමʣරෙගʣɢලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- අǩරාධȚර ǎස්Ƶúකය  
දýණට :- 350 - ෙපʣƱɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  351 - පɢෙɢකැෙɢ   Ę රාම ǧලධාɜ වසම; 
  348 - ûɜබȿෙƜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  347 - මඩගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  353 - ýɉýලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  355 - අȿණෙකʣෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  357 - ගලෙගදරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ගɢගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

335 - ගɢęɜයාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
341 - ගලʏŹයාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
340 - ǧකවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
344 - ඉහළ Ưɇɜයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
345 - මාȿƟගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
346 - පƯɚǦෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
343 - සාɣයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
339 - ෙසʢɞගසය්ාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
342 - ෙහʢරƮගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
349 - දෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මඩගɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 345 - මාȿƟගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  346 - පƯɚǦෙǦගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  343 - සාɣයගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  349 - දෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 351 - පɢෙɢකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  352 - ෙබʤෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  354 - ෙපʣɢȘƯගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  366 - ගɢටැංවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 366 - ගɢටැංවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  365 - ෙකʤɞවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  362 - තɢපƮවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  361 - හƮෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව 

348 - ûɜබȿෙƜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
347 - මඩගɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
357 - ගලෙගදරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
356 - හාƯගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
355 - අȿණෙකʣෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
353 - ýɉýලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
360 - මɢඅස්න   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
359 - Ⱦගස්වැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
358 - ǧයඳවනය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙපʣɢȘƯගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 353 - ýɉýලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 351 - පɢෙɢකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  396 - ʆයඹලාවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  397 - තලාෙකʣලවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  398 - ඇලගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 393 - ෙකʣසග්හ ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  394 - මýɢෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  373 - අගාෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  371 - මාඑʘය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  370 - දාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 365 - ෙකʤɞවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  362 - තɢපƮවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  360 - මɢඅස්න   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  355 - අȿණෙකʣෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

352 - ෙබʤෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
354 - ෙපʣɢȘƯගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
366 - ගɢටැංවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
368 - බලෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
395 - හúවŻනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
369 - රාවා ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙපʣƱɪල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 348 - ûɜබȿෙƜගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  349 - දෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අǩරාධȚර ǎස්Ƶúකය  
නැෙගනʏරට :- අǩරාධȚර ǎස්Ƶúකය  
දýණට :- 401 - හɢȽɢලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  400 - ǧකවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  393 - ෙකʣසග්හ ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  395 - හúවŻනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 395 - හúවŻනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  368 - බලෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  352 - ෙබʤෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  353 - ýɉýලාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

351 - පɢෙɢකැෙɢ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
350 - ෙපʣƱɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
399 - ɚකෑɬල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
396 - ʆයඹලාවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
397 - තලාෙකʣලවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
398 - ඇලගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙකʤɞවාව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 358 - ǧයඳවනය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  359 - Ⱦගසව්ැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  360 - මɢඅස්න   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  366 - ගɢටැංවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 366 - ගɢටැංවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  369 - රාවා ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  370 - දාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  371 - මාඑʘය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  372 - මාඑʘය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 386 - ෙදකǿවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  376 - කʚගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  378 - ඉහළ ෙතලɇයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  379 - අඹගස්වැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  

361 - හƮෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
362 - තɢපƮවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
365 - ෙකʤɞවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
367 - ඉǽෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
364 - ෙදමටගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
363 - ගɢකැŹයාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
380 - බúȾවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
377 - ෙවලǦෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
375 - වǿɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



  මහව ȝාෙǊɵය සභාව 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-   කʚගɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 380 - බúȾවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  377 - ෙවලǦෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  375 - වǿɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 386 - ෙදකǿවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  385 - ෙපʣǦǧලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව 

376 - කʚගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
378 - ඉහළ ෙතලɇයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
379 - අඹගස්වැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
381 - තලමɢගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
382 - කලවාන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
383 - වැɣදɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
384 - Ǐගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :- ෙදʣරෙɩɞව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 365 - ෙකʤɞවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  369 - රාවා ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 373 - අගාෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  374 - රෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  390 - උƱɞවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  389 - හංගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 389 - හංගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- 376 - කʚගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  375 - වǿɚස්ස  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  367 - ඉǽෙගʣɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  365 - ෙකʤɞවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

370 - දාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
371 - මාඑʘය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
372 - මාඑʘය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
386 - ෙදකǿවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
385 - ෙපʣǦǧලව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
387 - තȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
388 - ෙදʣරෙɩɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මýɢෙපʣත      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 398 - ඇලගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  399 - ɚකෑɬල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  350 - ෙපʣƱɪල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
  406 - අěɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 406 - අěɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  404 - කෑරලǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

401 - හɢȽɢලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
407 - ඉȽහාȽෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
400 - ǧකවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
393 - ෙකʣස්ගහ ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
373 - අගාෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
394 - මýɢෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



  403 - ෙමʣෙරʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  402 - වැɣȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  392 - තɢවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  374 - රෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 372 - මාඑʘය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  371 - මාඑʘය උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  369 - රාවා ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  395 - හúවŻනාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙමʣෙරʣƮත      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 372 - මාඑʘය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  373 - අගාෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  394 - මýɢෙපʣත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  393 - ෙකʣසග්හ ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  400 - ǧකවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  401 - හɢȽɢලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 404 - කෑරලǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- 388 - ෙදʣරෙɩɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  387 - තȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  372 - මාඑʘය දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

392 - තɢවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
402 - වැɣȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
403 - ෙමʣෙරʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
390 - උƱɞවැɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
374 - රෙɆ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
391 - ෙහනව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
389 - හංගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මඩහෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 401 - හɢȽɢලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  407 - ඉȽහාȽෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
නැෙගනʏරට :- මාතෙɢ ǎස්Ƶúකය  
දýණට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  403 - ෙමʣෙරʣƮත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  401 - හɢȽɢලවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

406 - අěɢගȿව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
404 - කෑරලǦකඩවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
405 - ෙපʣɢගහǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
411 - පරගහ ඇල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
410 - මැදකǦද  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
409 - මඩහෙපʣල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
408 - බǊෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


